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GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Relatério Analitico de Inventario de Bens Méveis em 21/11/2023

Usuério: JOSE WILLIAN MARTINS BORGES

Orgao:

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
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Grupo: 01-BENS MOVEIS EM GERAL

Conta Contabil: 01.12-BENS MOVEIS EM GERAL>APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Patriménio Atual
Patrimdnio Anterior

11000000105648

11000000109519

11000000133519

11000000139530

11000000139531

11000000148274

Descrigao

GELADEIRA DOMESTICA; COR:

BRANCA; 02 PORTAS; CONGE

MAQUINA LAVADORA DE

ROUPAS; CAPACIDADE: 15 KG;

COR

FORNO MICROONDAS 32L

FORNO MICROONDAS 32L

Localizagédo

SESA/GGH/RT
MASCULINA
SERRAII/
GGH
SESA/GGH/RT
MASCULINA
SERRAII/
GGH
SESA/GGH/RT
MASCULINA
SERRAII/
GGH
SESA/GGH/RT
MASCULINA
SERRAII/
GGH

BATEDEIRA PLANETARIA FHILCO SESA/GGH/RT

POWER CHEF 700W

FOGAO 6 BOCAS A GAS GLP

MASCULINA
SERRAII/
GGH
SESA/GGH/RT
MASCULINA
SERRAII/
GGH

Estado de
Conservagéo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Data Base Disponibilizacéo
Depreciagao

26/11/2018

Inicio e Fim

01/10/2019

12/05/2021

29/10/2021

29/10/2021

18/01/2023

Valor de
Entrada

2.131,00

1.999,00

479,00

479,00

724,00

1.899,00

Valor

Reavaliado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor
Residual

213,10

199,90

47,90

47,90

72,40

189,90

Valor
Depreciavel

1.917,90

1.799,10

431,10

431,10

651,60

1.709,10

Ajustes
Acumulado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Depreciacdo Valor Liquido

941,93

731,57

106,21

86,28

130,38

134,33

1.189,07

1.267,43

372,79

392,72

593,62

1.764,67

Total da Conta Contabil:

01.12-BENS MOVEIS EM GERAL>APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

7.711,00

0,00

771,10

6.939,90

0,00

2.130,70

5.580,30
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Usuério: JOSE WILLIAN MARTINS BORGES

Pagina 2 de 3

Conta Contabil: 01.33-BENS MOVEIS EM GERAL>EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Patrimoénio Atual

Disponibilizagao

Descricio Localizacso Estado de Data Base Valor de Valor Valor Valor Ajustes Depreciagdo Valor Liquido
Patriménio Anterior ¢ ¢ Conservacéo Depreciacio Inicio e Fim Entrada  Reavaliado Residual  Depreciavel ~Acumulado
TELEVISAO; TIPO TV: LCD; SESA/GGH/RT Otimo 01/10/2019 1.699,00 0,00 169,90 1.529,10 0,00 621,81 1.077,19
11000000109503 TAMANHO DA TELA/MONITOR: MASCULINA
SERRAIII/
GGH
Total da Conta Contabil: 01.33-BENS MOVEIS EM GERAL>EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO 1.699,00 0,00 169,90  1.529,10 0,00 621,81 1.077,19
<
Conta Contabil: 01.34-BENS MOVEIS EM GERAL>MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS 5
Patrimdnio Atual Descricio Localizacso Estado de Data Base Disponibilizagéo Valor de Valor Valor Valor Ajustes Depreciagdo Valor Liquido .
Patriménio Anterior ¢ ¢ Conservagdo Depreciagéo Inicio e Fim Entrada  Reavaliado Residual ~ Depreciavel Acumulado §
VENTILADOR DE COLUNA; TIPO: SESA/GGH/RT Otimo 01/10/2019 177,90 0,00 17,79 160,11 0,00 65,17 112,735
11000000109408 COLUNA; OSCILANTE; TAM MASCULINA g
SERRAIII/ g
GGH ) o
APARELHO PURIFICADOR DE SESA/GGH/RT Otimo 10/07/2019 558,00 0,00 55,80 502,20 0,00 215,73 342,279
11000000110670  AGUA - PURIFICADOR DE AGUA  MASCULINA a
SERRAII / 2
GGH <
3
ra Y ra (8]
Total da Conta Contabil: 01.34-BENS MOVEIS EM GERAL>MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS 735.90 0,00 73,59 662,31 0,00 280,90 455,000,
DIVERSOS o
. < < a
Conta Contabil: 01.42-BENS MOVEIS EM GERAL>MOBILIARIO EM GERAL s
Patrimonio Atual Descricio Localizacdo Estado de Data Base Disponibilizagéo Valor de Valor Valor Valor Ajustes Depreciagdo Valor Liquido %
Patriménio Anterior ¢ & Conservacdo Depreciagao Inicio e Fim Entrada Reavaliado Residual  Depreciavel Acumulado y
ARMARIO TIPO GUARDA- SESA/GGH/RT Otimo 01/10/2019 419,00 0,00 41,90 377,10 0,00 153,37 265,63
11000000109272 ROUPAS DUPLEX; MATERIAL: MASCULINA
MDP/M SERRAIII/
GGH ]
ARMARIO TIPO GUARDA- SESA/GGH/RT Otimo 01/10/2019 419,00 0,00 41,90 377,10 0,00 153,37 265,63
11000000109273 ROUPAS DUPLEX; MATERIAL: MASCULINA
MDP/M SERRAIII/
GGH )
ARMARIO TIPO GUARDA- SESA/GGH/RT Otimo 01/10/2019 419,00 0,00 41,90 377,10 0,00 153,37 265,63
11000000109274 ROUPAS DUPLEX; MATERIAL: MASCULINA
MDP/M SERRAIII/
GGH )
ARMARIO TIPO GUARDA- SESA/GGH/RT Otimo 01/10/2019 419,00 0,00 41,90 377,10 0,00 153,37 265,63
11000000109275 ROUPAS DUPLEX; MATERIAL: MASCULINA
MDP/M SERRAIII/

GGH
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CAMA; TIPO: TRADICIONAL; SESA/GGH/RT Otimo 01/10/2019 258,00 0,00 25,80 232,20 0,00 94,57 163,43
11000000109303 MODELO: SOLTEIRO; MATERIA MASCULINA
SERRA Il /
GGH
SOFA 2 LUGARES, COR EM TOM SESA/GGH/RT Otimo 01/10/2019 1.533,33 0,00 153,33 1.380,00 0,00 561,05 972,28
11000000109360 NEUTRO; REVESTIMENTO EM MASCULINA
SERRA Il /
GGH
SOFA 2 LUGARES, COR EM TOM SESA/GGH/RT Otimo 01/10/2019 1.533,33 0,00 153,33 1.380,00 0,00 561,05 972,28
11000000109363 NEUTRO; REVESTIMENTO EM MASCULINA
SERRA Il /
GGH
SOFA 2 LUGARES, COR EM TOM SESA/GGH/RT Otimo 01/10/2019 1.533,33 0,00 153,33 1.380,00 0,00 561,05 972,28
11000000109364 NEUTRO; REVESTIMENTO EM MASCULINA
SERRA I/
GGH
SOFA 2 LUGARES, COR EM TOM SESA/GGH/RT Otimo 01/10/2019 1.533,33 0,00 153,33 1.380,00 0,00 561,05 972,28
11000000109365 NEUTRO; REVESTIMENTO EM MASCULINA
SERRA Il /
GGH
CONJUNTO DE MESA COM 6 SESA/GGH/RT Otimo 10/07/2019 2.977,77 0,00 297,78 2.679,99 0,00 1.150,55 1.827,22
11000000109741 (SEIS) CADEIRAS; ESTRUTURA  MASCULINA
SERRA Il /
GGH
RACK PARA TELEVISORES TV SESA/GGH/RT Otimo 10/07/2019 340,00 0,00 34,00 306,00 0,00 131,40 208,60
11000000110683 DE PLASMA/LCD /LED DE MASCULINA
SERRA Il /
GGH «
ARMARIO - KIT COZINHA SESA/GGH/RT Otimo 10/07/2019 823,00 0,00 82,30 740,70 0,00 318,16 504,84
11000000110692 C/PORTA E GAVETA. MASCULINA
SERRA Il /
GGH
SOFA 2 LUGARES. SESA/GGH/RT Otimo 18/01/2023 999,00 0,00 99,90 899,10 0,00 70,62 928,38
11000000147684 MASCULINA
SERRA Il /
GGH
Total da Conta Contabil: 01.42-BENS MOVEIS EM GERAL>MOBILIARIO EM GERAL 13.207,09 0,00 1.320,70 11.886,39 0,00 4.622,98 8.584,11
Total do Grupo: 01-BENS MOVEIS EM GERAL 23.352,99 0,00 2.335,29 21.017,70 0,00 7.656,39 15.696,60
Total do Orgéo: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE 23.352,99 0,00 2.335,29 21.017,70 0,00 7.656,39 15.696,60

Total Geral: 23.352,99 0,00 2.335,29 21.017,70 0,00 7.656,39 15.696,60
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